Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia

__________________________________________________________________________________________________________
Av. Coremas, 310, Centro, Cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba

CEP: 58.013-430, Fones: (83) 98788-4555/99985-2513/99933-2973, CNPJ: 27.052.865/0001-58
http://www.castelobranco.jud.adv.br

RESULTADO SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A) (EDITAL N° 02/2022)

O corpo jurídico da Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia,

no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido no EDITAL N° 02/2022 DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado da NOTA FINAL do processo

seletivo de estagiários realizado em 03 de dezembro de 2022:

NOME NOTA

ARTHUR PAREDES CUNHA LIMA NETO  4,0

HELGA MELO SILVA 5,0

JOÃO GABRIEL XAVIER 6,0

JOYCE TAVARES SOARES MELO 3,0

MESSIAS SOARES SANTOS 6,0

PEDRO MENDES TRAJANO DE SOUSA 6,5

YASNAIA NÓBREGA TAVARES 7,0

João Pessoa (PB), 5 de dezembro de 2022.

André Castelo Branco Pereira da Silva                   Marcus Zanon Ventura Queiroga

OAB/PB Nº. 18.788                                                             OAB/PB Nº. 19.384

http://www.castelobranco.jud.adv.br/